令和７年８月 26 日

地域の皆様

県立小千谷高等学校長

令和７年度 舟陵祭文化祭について（ご案内）

日頃から本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 今年度の文化祭については下記のとおり実施します。ご観覧くださいますようご案内いたし

ます。

なお、発熱や咽頭痛、咳等の普段と異なる症状がある場合は来場を控えていただくとともに、

会場内では平時から求められる感染症対策（手洗い等の手指衛生や咳エチケット）の協力をお願

いします。

お車でお越しの方は、校内駐車場は利用できませんので、小千谷市信濃川河川公園駐車場をご

利用ください。（裏面：案内図）

記

１ 期   日   令和７年９月 13 日（土）

２ 場   所   小千谷高等学校

３ 公 開 時 間    10 時～14 時（13 時 45 分受付終了）

４ そ の 他   ・内履きをご持参いただければ幸いです。

            （スリッパの用意は致しますが、数に限りがございます。）

           ・第１，２体育館でクラス・部活動・有志の発表を予定しています。

来場者の人数によっては入場制限を行う可能性があります。ご了承く

ださい。

【担当】 教頭 浦部 頼之

 電話  0258-83-2262(代表)

【小千谷市信濃川河川公園駐車場】 ※700m 徒歩９分

Ｐ

① 旭橋手前の

信号を右折

Ｐ

② 細い道です

③ 土手を上がる

④ 土手を下がる